
 „Vykoupejte se V naší nabídce.“

novou koupelnu od bauMax-u si vyberete snadno!

poslouchej svůj bauMax:

www.bauMax.cz

Běžný prodej: 4290,-

Koupelnový  
nábytek  
Millenium
soupravu tvoří:   
zrcadlo, keramické  
umyvadlo,  
sada osvětlení

■■  materiál: 
MDF lakovaná

š × v × tl: 75 × 189 × 48 cm
xx 21670978
š × v × tl: 85 × 189 × 48 cm
xx 21575730

Koupelnový 
nábytek  
Kwadro

■■  š × v × tl: 
60 × 195 × 55 cm

xx 21790225

Koupelnový 
nábytek  
Kacper

■■  keramické 
umyvadlo,  
spodní skříňka

šířka: 55 cm
xx 23588332 
  1.490,–
šířka: 65 cm
xx 23588349 
  1.990,–

3.890,–
  4.990,–

3.890,–
  

od 1.490,–

  

2.999,–

Únor 2013
Číslo akce 021301, J 011567. Prodej do vyčerpání zásob. 
Platnost cen od 4.2.2013.
Změna cen po 17.2.2013 možná. Chyby a omyly
v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

Stavba BydleníNářadí Zahrada

daLší eXkLuZIVní pRodukty

najdete na WWW.bauMaX.cZ

s bauMax kartou
Exkluzivně



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

3 kroky k nové koupelně
naplánujte si vaši vysněnou koupelnu.
kompletní servis, poradenstvía široký  
sortiment .... vše podle vašeho přání.
Více informací o dostupnosti služby získáte  
v prodejně a na www.bauMax.cz.

Skica 2D 3D

Keramické  
umyvadlo Piano

■■  š × hl. × v: 58 × 46 × 21 cm ■  s otvorem
xx 21815324

Designové umyvadlo s otvorem
■■  š × hl. × v: 52 × 18 × 24 cm ■  keramické

xx 23327375

Umyvadlo Piano
■■  š × hl. × v: 36 × 45 × 12 cm ■  s otvorem

xx 21815331

Umyvadlo Lyra Plus
■■  š x d : 60 × 49 cm ■  s otvorem

xx 22260826

 bez baterie, 
bez sifonu

WC kombi Grand
■■  armatura s napouštěním 1/2“

odpad zadní rovný , xx 60637505
odpad spodní, xx 21648182

Lyra Plus
■■  odpad zadní, 
spodní nebo šikmý

odpad šikmý, xx 22260987
odpad spodní, xx 22261007
odpad zadní rovný 
xx 22260994

WC kombi Flamenco
■■  odpad spodní nebo zadní rovný

38 × 65 × 60 cm, xx 21112744
36,5 × 79 × 67 cm, xx 21602290

 v ceně: WC sedátko, 
splachovací nádrž

Závěsná WC mísa Piano
■■  odpad zadní rovný 

xx 21815348

naPLánUjte Si KoUPeLnU
Umyvadlo umístěte v blízkosti vstupních dveří,

ne však v dosahu jejich křídla a vyčleňte mu prostor

o šířce alespoň 60 cm. V případě vícečlenné rodiny uvažujte 

o osazení dvou umyvadel.

Při výběru toalety berte ohled na velikost vaší koupelny.

Z obou stran záchodové mísy nechte 15 až 20 centimetrů 

volného prostoru. Při průměrné šířce záchodové mísy 40 

cm by místnost (prostor) určený na WC neměla být užší 

než 70 až 80 cm.

O pohodlí můžeme mluvit při prostoru širším než 90 cm.

TIP

  

275,–�
  

449,–�

449,–  

359,–� 1.090,–  

859,–�

1.499,–  

1.150,–�
2.699,–  

2.490,–�
  

1.850,–�
619,–  

489,–�

2

Sanita



Série pákových baterií titania iriS Série pákových baterií Grande vita

Série pákových baterií Waterfall

Série pákových baterií Square 35

POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

Série pákových baterií MaSSiv

Série pákových baterií techno

Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 81049745 xx 81049806 xx 81049783
 398,–  599,–  698,–

Sprchová baterie 1 Umyvadlová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 23017849 xx 23017818 xx 23017825
 809,–  999,–  1.090,–

Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 60609281 xx 60609311 xx 60609304
 1.090,–  1.290,–  1.390,–

Sprchová baterie 1 Umyvadlová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 23017344 xx 23017320 xx 23017337
 1.390,–  1.590,–  1.690,–

Sprchová baterie 1 Umyvadlová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 23017405 xx 23017382 xx 23017399
 1.650,–  1.650,–  2.050,–

Umyvadlová baterie 1 Sprchová baterie 2 Vanová baterie 3
xx 60609335 xx 60609366 xx 60609359
 989,–  1.290,–  1.390,–

449,–

  

od 398,–�

  

od 809,–�

  

od 1.090,–�

  

od 1.390,–�

  

od 1.650,–�
1.190,–

1.850,–1.290,–

  

od 989,–�

1

2
3

2

3

1

1

2

3

1

3

2

1

2

3

1

2

3

3



CENTRUM SLUŽEB
Každá prodejna bauMax vám nabízí celou řadu služeb, které vám ulehčí nakupování. Jako největší český řetězec se  
sortimentem pro stavbu, renovaci a zahradu vám můžeme nabídnout více než kdo jiný. V rámci spokojenosti zákazníků 
neustále pracujeme na rozšiřování našich služeb dle vašich přání. S důvěrou se obraťte na vaši nejbližší prodejnu bauMax.

Elektrický ohřívač vody
■■  1,5 kW  ■  230 V  ■  100 l  ■  termostat s regulací a 
ochranou před přehřátím  ■  vnitřní nádrž ze smaltovaného 
ocelového plechu  ■  ochrana před korozí pomocí hořčíkové 
ochranné anody  ■  neobsahuje FCKW, PU-pěnová izolace 
pro úsporný nepřetržitý chod  ■  teploměr

xx 22652331

Elektrický ohřívač vody Fais 80 l
■■  výkon: 1,2 kW  ■  8 bar  ■  doba ohřevu: 3 hod.
■■  Led indikátor  ■  termostat  ■  smaltovaná vnitřní nádrž

xx 23177116

Elektrický ohřívač vody Junior
■■  1,2 kW  ■  8 bar  ■  50 l
■■  plynulé nastavení teploty od 25 °C do 75 °C
■■  termostat s regulací a ochranou před přehřátím
■■  vnitřní nádrž ze smaltovaného ocelového plechu
■■  ochrana před korozí pomocí hořčíkové ochranné anody
■■  s bezpečnostním ventilem

xx 70705782

Elektrický ohřívač vody Junior
■■  výkon: 1,5 kW  ■  8 bar  ■  120 l
■■  plynulé nastavení teploty od 25 °C do 75 °C
■■  termostat s regulací a ochranou před přehřátím
■■  vnitřní nádrž ze smaltovaného ocelového plechu
■■  ochrana před korozí pomocí hořčíkové ochranné anody  ■  s 
bezpečnostním ventilem

xx 70622461

Elektrický ohřívač vody na zavěšení
■■  výkon: 2 kW  ■  120 l  ■  plynulé nastavení teploty do 80 °C
■■  ochrana před korozí pomocí hořčíkové ochranné anody

xx 60440013

Elektrický ohřívač vody Junior
■■  1,2 kW  ■  8 bar  ■  80 l
■■  plynulé nastavení teploty od 25 °C do 75 °C
■■  termostat s regulací a ochranou před přehřátím
■■  s bezpečnostním ventilem

xx 70679366

3.149,–2.690,–�3.190,–2.290,–�

2.190,–� 3.890,–� 5.790,–4.990,–�

2.490,–�

Úspora peněz
Úspora energií

4

BOJLERY, RADIÁTORY



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Deskové radiátory 22K
■■  uvedený výkon platí při teplotě vody od 75/65 °C 
■■  zkušební tlak: 13 bar

š × v: 600 × 600 mm
xx 21725913    999,–
š × v: 800 × 600 mm
xx 21725975    1.340,–
š × v: 1 000 × 600 mm
xx 21726309    1.650,–
š × v: 1 200 × 600 mm
xx 21726330   1.840,–
š × v: 1 400 × 600 mm
xx 21726392    1.999,–

Termostatická  
hlavice M30 × 1,5

■■  M 30 × 1,5  ■  pro topná tělesa
■■  udržuje zvolenou teplotu

xx 81014033

Radiátorové termostatické ventily
  1⁄ 2", xx 81014071
  3⁄8", xx 81014064

Radiátorové ventily
  1⁄ 2", xx 80680734   109,–
  3⁄ 8", xx 80680727    110,–

Deskové radiátory
■■  uvedený výkon platí při teplotě vody od 75/65 °C 
■■  provozní tlak: 10 bar  ■  zkušební tlak: 13 bar
■■  v ceně: montážní materiál, zaslepovací zátka, 
odvzdušňovací ventil  ■  ocelový plech  ■  záruka 10 let

xx 22591609    655,–
xx 22591630    679,–
xx 22591647    959,–

 sk
la

de
m

 ve
 vš

ec
h 

pr
od

ej
ná

ch
 k

ro
m

ě:
 M

B,
 

KV
, F

M
, P

R,
 Z

N

Žebříkové radiátory
450 × 940 mm, výkon: 300 Watt
xx 81001651    795,–
450 × 1 290 mm, výkon: 400 Watt
xx 81001682    995,–
600 × 1 290 mm, výkon: 400 Watt
xx 81001712    1.090,–

Připojovací  
radiátorové šroubení
3/4”, xx 81218028
3/4”, xx 81218011

■■  š × d: 500 × 1 600 mm
■■  vhodné pod dlažbu
■■  spotřeba: 130 Watt
■■  regulátor teploty

130 Watt
xx 60632685    3.350,–
210 Watt
xx 23042322    3.490,–
260 Watt
xx 60632692    4.390,–
340 Watt
xx 60632708    4.390,–
560 Watt
xx 60632715    5.690,–
670 Watt
xx 23042339    5.990,–
810 Watt
xx 81291236    6.490,–

 k dispizici jen na prodejnách: BO, 
OL, MO, OV 2, UL, ZL. v ostatních na 
zákaznickou objednávku

 pod dlažbu

od 999,–259,–�

305,–199,–�209,–
od 109,–�

1.490,–

od 655,–�
od 3.350,–�

1.295,–

od 795,–�

439,–
od 409,–�

5



Poradenský servis Naši odborně vyškolení prodavači vám poradí s výběrem  
vhodného zboží pro váš projekt na bydlení či zahradu.

LEPIDLa

POTĚRY

OMÍTKY

Guttafol WB
■■  parozábrana  ■  š × d: 1,5 × 50 m
■■  plošná hmotnost: 100 g/m²
■■  75 m²/role  ■  materiál: 
polyetylenová fólie s výztužní 
mřížkou  ■  parotěsná

xx 21431999

Tepelný pás DF 39
■■  š × d × tl: 125 × 800 × 10 cm  ■  pružná, nekašírovaná, 
difuzně otevřená minerální izolace ze skelné vlny

■■  k zateplování šikmých střech, svislých a horizontálních 
konstrukcí  ■  nehořlavý  ■  deklarovaná hodnota 
součinitele tepelné vodivosti λD: 
0,039 W/(m⋅K)

■■  balení 10 m²
xx 23091504

Lepidlo na dlažbu 25 kg
■■  balení: 25 kg
■■  voděodolná, mrazuvzdorná 
cementová malta pro lepení  
keramických obkladů

■■ barva: šedá
xx 22924544

 třída: C1 T

Flexibilní lepidlo 25 kg
■■  třída C2TE  ■  cementová malta, 
mrazuvzdorná, lehce zpracovatelná,  
odolná vůči zatížení  ■

■■  spotřeba: 
cca 3 kg/m² 

xx 22924599

 třída: C2TE

Flexibilní lepidlo 25 kg
■■  flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu, 
k vnitřnímu a venkovnímu  
použití, vhodné  
na podlahové vytápění

■■  spotřeba: cca 3 kg/m²
xx 70784251

Samonivelační hmota
■■  balení: 25 kg
■■  samonivelizační hmota k vyrovnání 
povrchu cementových potěrů,  
pro tloušťku vrstvy do 10 mm

■■  spotřeba: cca 1,6 kg/m²
xx 22924551

Samonivelační hmota  
Quartz Premium

■■  balení: 25 kg  ■  na velkoplošné 
vyrovnávání hrubých nerovností  
především betonových podlah  
v tloušťce 2-10 mm

■■  spotřeba: cca 15 kg/m² /10 mm
xx 23003668

MVR Uni omítka
■■  balení: 40 kg  ■■

■■ jednovrstvá  
vápenocementová omítka

■■  vhodné pro zdicí prvky 
z porobetonu, použití  
v interiéru i exteriéru  ■■

■■ spotřeba: cca 14 kg/m² /1 cm  ■■

■■ zrnitost:  
max. 1 mm  ■■

■■ spotřeba vody: cca 7 l  ■

■■ 1 pal. = 35 bal.
xx 60359452

P.P. Montážní 
pěna 750 ml

■■  balení: 750 ml
■■  k vyplňovaní spár 
při montáži zárubní 
a okenních rámů,  
k vyplňování dutin  
a montážních  
prostorů

xx 80973485

Lepidlo s vysokou  
pevností Mamut Glue

■■  balení: 290 ml  ■  na 
mimořádně odolné lepené 
spoje, ideální k lepení  
zrcadel  ■  nahrazuje 
hřebíky, šrouby a nýty, 
není agresivní vůči 
podkladům

 xx 81130641

Potěr E 225
■■ balení: 25 kg
■■ spotřeba: cca 20 kg/m² /1 cm
■■ tloušťka vrstvy: 45–70 mm
■■ suchá potěrová směs
■■ ke stěrkování a vyrovnání  
cementových potěrů,  
pro podlahové vytápění

■■ k ručnímu a strojovému zpraco-
vání  ■ zrnitost: max. 4 mm

xx 23019324

Jádrová omítka
■■ balení: 25 kg
■■ vápenocementová  
jádrová omítka

■■ použití v interiéru  
i exteriéru

■■ spotřeba:  
cca 16 kg/m² /1 cm

■■ k ručnímu zpracování
■■ zrnitost: max. 4 mm
■■ vhodné pro všechny typy podkladů

xx 23019317

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH5, PR 

Štuková omítka
■■ balení: 25 kg
■■ jemná vápenná omítka
■■ k vnitřnímu použití
■■ spotřeba:  
cca 3,6 kg/m² /3 mm

■■ k ručnímu zpracování
■■ zrnitost: max. 0,6 mm
■■ nevhodná jako podklad pod obklady
■■ barva: přírodní  ■ spotřeba vody: 
cca 7,5 l  ■ 1 pal. = 54 bal.

xx 81175314

skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH5, PR 

 skladem ve všech 
prodejnách kromě: 
PH5, KV

 třída: C2T S1

 

13,–�
/m²

67,–

 

65,–�
/m²

(8,76 /kg) 

219,–�
/bal.

319,–

(11,16 /kg) 

279,–�
/bal.

269,–

69,–

(9,96 /kg) 

249,–�
/bal.

275,–

(9,56 /kg) 

239,–�

(4,98 /kg) 

199,–�
/bal.

(118,67 /l) 

89,–�
/bal.

(548,28 /l) 

159,–�
/bal.

65,–�
/pytel

(2,60 /kg)

59,–�
/bal.

 (2,36 /kg)

79,–�
/bal.

 (3,16 /kg)

ušetříte 540,–

běžný prodej

99,–�
/bal.

(3,96 /kg)

maxxi-pack�
~

89,–�
/bal.

při odběru od 1 pal. 
(54 bal.)

(3,56 /kg)

6

suchá výstavba, DvEŘE



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Vnitřní dveře
■■  povrch: lakovaný  ■  š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 197 cm  ■  materiál: HDF

■■  dekor: buk  ■  L/P
dekor: buk
xx 22323736
dekor: dub
xx 23229204

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Obložková zárubeň 
regulovaná

■■  dekor: bílá, buk, dub 
japonský  ■  L/P

■■  šířka: 60, 70 nebo 80 cm
šířka stěny: 9,5 / 11,5 cm, 
xx 23475410
šířka stěny: 12 / 14 cm, 
xx 23475571
šířka stěny: 14 / 16 cm, 
xx 23475212

Půdní schody  
Tradition

■■  materiál: dřevo masiv
■■  světlá výška prostoru max. 
do: 280 cm

■■  3dílné, skládací
■■  min. velikost otvoru: 
69 × 119 cm

■■  norma DIN 4570
■■  tloušťka dřeva: 2,7 cm
■■  nosnost max.: 150 kg
■■  izolační příklop 
s obvodovým těsněním

■■  3 sériová těsnění
■■  speciální uchycení pro obložení stropu

š × v: 59 × 119 cm, 
xx 2955100 
  2.150,–
š × v: 69 × 119 cm, 
xx 2955117 
  2.250,–

Vnitřní dveře Braga 6
■■  povrch: fóliovaný
■■  š × v: 
60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm

■■  dekor: 
bílé

■■  L/P
xx 23470316

 ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

Vnitřní dveře HDF23S
■■  povrch: lakovaný  ■  š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 197 cm  ■ ■  L/P

dekor: buk, 
xx 23228634
dekor: dub, 
xx 23228986

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

 ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

Obložková  
zárubeň regulovaná

■■ L/P  ■ materiál: 
borovice masiv

xx 23412750
nadpraží
xx 23279346    399,–
základna
xx 23279308    1.490,–

Vnitřní dveře finský vzor 2/3 S
■■ povrch: neupravený  ■ 4kazetové
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál:  
borovice  
masiv

■■ L/P
xx 23276307

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

Vnitřní dveře finský vzor
■■ povrch: neupravený  ■ 2kazetové
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál:  
borovice  
masiv

■■ L/P
xx 23276260

67,–

    

od 899,–�

  

1.850,–�
  

od 2.150,–�
  

od 2.450,–�

  

od 1.590,–�

1.889,–�
/sada

( ) ( )

od 1.490,–�

( ) ( )

od 1.850,–�

( ) ( )

Úspora peněz
Úspora energií

7



5 LET ZÁRUKA
bauMax garantuje vysokou kvalitu prodávaného elektrického nářadí. Proto vám nabízíme na sortiment 
elektrického nářadí 5letou záruku. Využijte naší nabídky a nakupujte v bauMaxu nářadí, které splňuje vysoké 
požadavky na kvalitu. Záruka se netýká produktů vlastní značky OK a neznačkového sortimentu.

Benzinové řetězové pily

Akumulátorové šroubováky

PříklePové vrtačky

Akumulátorové šroubováky

Úhlová bruska PWS 650
■■  650 Watt
■■   Ø kotouče: 115 mm
■■  volnoběžné otáčky: 11 000 ot./min

xx 22476623

Produkt BK 3537 1 SG 1225/30 CS* 2 BT 1246/45 CS 3
Výkon 1,5 kW 750 Watt (1 PS) 1 900 Watt (2,6 PS)
Délka lišty 35 cm 30 cm 45 cm
Hmotnost 5,7 kg 3 kg 4,9 kg
Kód xx 22226624 xx 23553262 xx 23553279
Cena  2.490,–  3.590,–  5.590,–
* k dispozici od 5.2.

Produkt Akumulátorový 
šroubovák IXO IV

1 Akumulátorový šroubo-
vák AS36LN

2 Akumulátorový šrou-
bovák BDCS36G

3

Popis 3.6 V, max. krouticí 
moment: 3 Nm, kapaci-
ta akumulátoru: 1,3 Ah

3.6 V, max. krouticí moment: 
4 Nm, kapacita akumulátoru: 
1,1 Ah, v ceně: 1 dvojitý bit

3.6 V, max. krouticí 
moment: 3 Nm, kapacita 
akumulátoru: 1,3 Ah

Kód xx 21504310 xx 21449642 xx 23381476
Cena  999,–  875,–  1.250,–

Produkt RT-ID 65 1 PSB 450 RE 2 KR 705K 3 FME142K-QS 4
Výkon 650 Watt 530 Watt 750 Watt 850 Watt
Průměr vrtání do 
dřeva / oceli / betonu

25 / 13 / 10 mm 20 / 13 / 10 mm 32 / 16 / 13 mm 50 / 18 / 13 mm

Otáčky 0–3 000 ot./min 0–40 000 ot./min 0–3 100 ot./min 0–1 100 / 3 100 ot./min
Kód xx 22582850 xx 22600684 xx 23107809 xx 23473270
Cena  875,–  999,–  1.750,–  2.490,–

Produkt EPC12CA 1 18 V 2 EPC12CABK50 3 RT-CD 10,8 Li 4
Napětí 12 V 18 V 12 V 10,8 V
Krouticí moment 11 Nm 12,5 Nm 11 Nm 25 Nm
Kapacita akumulátoru 1.2 Ah 1.2 Ah 1.2 Ah 1.5 Ah
Otáčky 0–750 ot./min 0–550 ot./min 0–750 ot./min 0–350 / 1 200 ot./

min
Kód xx 21478000 xx 10107423 xx 22351944 xx 22898999
Cena  875,–  750,–  1.250,–  1.490,–

980,–  

1.250,–   

od 2.490,–�

  

od 875,–�

  

od 875,–�

od 750,–�

  

  

ušetřete 270,-

8

NÁŘADÍ

1
2

3

1 2

3

1 2
4

3

1 2

3

4



Přímočaré Pily Hoblíky

Pásové bruskyÚhlové brusky

Okružní pily

POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

Produkt EJS 710 MX 1 KS500KAX 2 PST 800 PEL 3 FME340K-QS 4
Výkon 750 Watt 400 Watt 530 Watt 710 Watt
Max. hloubka řezu 
do dřeva/hliníku/
oceli

80 / 14 / 8 mm 60 / 10 / 5 mm 80 / 12 / 5 mm 240 / 210 mm

Volnoběžné otáčky 0–3 000 /min 3 000 /min 500–3 000 /min 0–3 200 /min
Kód xx 21327032 xx 21183508 xx 22808868 xx 23472990
Cena  499,–  750,–  1.990,–  2.125,–

Produkt EP 900 MX 1 RT-PL 82 2 KW 712 KA 3
Příkon 900 Watt / 230 V / 50 Hz 850 Watt 650 Watt
Šířka záběru 82 mm 82 mm 82 mm
Tloušťka záběru 0 – 3 mm 0 – 3 mm 0 – 2 mm
Hloubka drážky max. 3 mm max. 18 mm max. 8 mm
Otáčky 14000 ot./min 15000 ot./min 17000 ot./min
Kód xx 21327049 xx 71060347 xx 81006687
Cena  990,–  1.490,–  1.625,–

Produkt KG 725 DD 1 RT-AG 125 2 AG 2200 MX 3 FME812K-QS 4
Příkon 701 Watt 1010 Watt 2200 Watt 850 Watt
Brusný kotouč 125 mm 125 mm 230 mm 125 mm
Rozsah do-
dávky

v ceně: diamanto-
vý kotouč v kufru

– – v ceně: kufr, klíč pro výmě-
nu kotouče, ochranný kryt

Kód xx 81250691 xx 71060439 xx 21326875 xx 23472976
Cena  875,–  999,–  1.375,–  1.490,–

Produkt KA 300 KAX 1 BS 800 MX 2 PBS 7A 3
Příkon 135 Watt 800 Watt 600 Watt
Brusná plocha 9 × 18,7 cm 7,5 × 13,3 cm 7,6 × 13 cm
Otáčky 22 000 S/min 0–360 ot./min 250 ot./min
Kód xx 21183454 xx 21326899 xx 70766974
Cena  750,–  999,–  2.490,–

Produkt CS 185 MX 1 RT-CS 190 L 2 PKS 55 A 3
Pilový kotouč 185 mm 190 mm 160 mm
Výkon 1200 Watt 1500 Watt 1200 Watt
Kód xx 21327001 xx 71060385 xx 21682278
Cena  999,–  2.490,–  2.725,–

Ruční okružní  
pila CD601

■■  1 100 Watt
■■  max. hloubka řezu: 
45 ° / 55 mm

xx 81052714

Řezný kotouč lomený
■■  řemeslná kvalita 1A 

Ø × d × vývrt: 115 × 3 × 22 mm, na kov
xx 2838274    25,–
Ø × d × vývrt: 115 × 3 × 22,23 mm, na kámen
xx 2838311    39,–
Ø × vývrt: 125 × 22 mm, na kámen
xx 2838328    39,–

Sada bitů
■■  balení: 21 ks

xx 81080380

od 499,–�

  

od 990,–�

  

od 875,–�

  

od 750,–�

  

od 999,–�

1.490,–  

1.890,–

55,–
  

od 25,–�
/ks109,–

  

75,–�

  

ušetřete 400,-

9

1

3

2

1

3

4

2

2

1 3

1

3

2

1

2

3 4



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všechny jeho výhody.  
Více informací na www.bauMax.cz.

Sada kufrů na nářadí Beki 3 díly
■■  27“ „ergo expert“ (59,2 × 33,8 × 31,4 cm); 
19,5“ „ergo expert“  
(48 × 26 × 22,5 cm);  
15“ „ergo basic“  
(38,3 × 18,8 × 16,8 cm)

xx 21980350

Kufr na nářadí Beki 2
■■  š × v × hl.: 
48 × 26 × 22,5 cm

■■  barva: černá
xx 22455574

Kufr na nářadí
■■  š × v × hl.: 
33 × 14 × 45 cm

■■  s rozdělovačem 
(ABX materiál)

xx 21377105

 bez dekorace

Kufr na nářadí
■■  š × v × hl.: 
48,3 × 21,6 × 20 cm

■■  s platem 19 palců 
(ABX materiál)

xx 21377075

 bez dekorace

Kufr na nářadí Alu-Profi
■■  š × v × hl.: 
46 × 33 × 16 cm

■■  materiál: hliník
xx 1946369

Víceúčelový box
■■  1,1 l

barva: modrá
xx 21852039
barva: červená
xx 21852046

Organizér Profiplus
■■  1 stěna + 15 ks boxů
■■  všestranné využití
■■  barva: modrá/
červená

xx 60381781

Kufr na nářadí  
Formula 21,5”

■■  š × v × hl.: 54,7 × 27,1 × 27,8 cm
xx 23588301

Kufr na nářadí Trolley 2 v 1
■■  š × v × hl.: 46 × 26 × 62,5 cm
■■  materiál: plast
■■  2 díly
■■  výklopní rukojeť
■■  s kolečky a uzamykatelným 
horním boxem

■■  všestranné využití
■■  barva: černá/červená

xx 23144842

Sada kufrů na nářadí 4 díly
■■  16“ box (40x20,9x18,3 cm), 20“ box (50,8x14,9x24,9 cm), 2 ks 
9přihrádkový organizér (9,8x20x3,5 cm)

xx 23393257

Přenosný kufr na nářadí
■■  šířka: 38 cm
■■  materiál: plast
■■  barva: červená

xx 21843655

 bez nářadí

  

375,–�
  

125,–�
  

625,–�
  

450,–�

  

375,–�

  

25,–�
  

299,–�499,–   

  

  

750,–�

  

490,–�

  

39,–�

10

NÁŘADÍ, elektroiNstAlAce



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

FLEXO ŠŇůry

kabely

ROZVODNÉ SKŘÍNĚ

OHeBNÉ truBky

Svorkovnice
S-66/SV, š × v: 58 × 58 mm, bílá
xx 80278375   17,–
S-96/DV, š × v: 86 × 86 mm, šedá
xx 80570622   32,–
SP-96/DS, š × v: 95 × 93 mm, šedá
xx 80971702   49,–

Rozvodné skříně
Rozvodná skříň na omítku, 5 modulů
xx 60623034   125,–
Rozvodná skříň pod omítku, 5 modulů
xx 60623041   125,–
Rozvodná skříň pod omítku, 8 modulů
xx 60623010   375,–
Rozvodná skříň na omítku, 8 modulů
xx 60623058   375,–

Kabely 50 m svitek
■■  použití: na pevné uložení do země anebo 
ve vzduchu bez jakéhokoliv mechanické-
ho namáhání

CYKY, průřez kabelu: 1,5 mm², 18 A
xx 80978046   750,–/bal.
CYKY, průřez kabelu: 2,5 mm², 26 A
xx 80978077   1.250,–/bal.
CYKYLO, průřez kabelu: 2,5 mm², 26 A
xx 80978091   1.490,–/bal.

Kabely na metráž HO3VVF
■■  použití: v domácnostech, kuchyních, úřadech, 
na lehké pracovní zařízení např. stolní lampy, 
kancelářské stroje a pod.

HO3VVF, průřez kabelu: 0,5 mm², 3 A
xx 80897989   12,–/m
HO3VVF, průřez kabelu: 0,5 mm², 3 A
xx 80897972   12,–/m
HO3VVF, průřez kabelu: 0,75 mm², 6 A
xx 80898368   17,–/m
HO3VVF, průřez kabelu: 0,75 mm², 6 A
xx 80898351   17,–/m

Trubky ohebné do betonu
■■  mechanická odolnost 320N

Ø x délka: 16 mm × 50 m
xx 40079837   218,–/bal.
Ø x délka: 25 mm × 50 m
xx 40079851   438,–/bal.
Ø x délka: 20 × 50 mm
xx 40079844   499,–/bal.

Trubky ohebné Flex
■■  k instalaci na omítky nebo do 
omítky, pro montáž do dutých 
stěn, příček nebo stropů

■■  mechanická odolnost 320N
Ø x délka: 16 mm × 10 m
xx 81258987   30,–/bal.
Ø x délka: 20 mm × 10 m
xx 81259007   42,–/bal.
Ø x délka: 25 mm × 10 m
xx 81259014   55,–/bal.
Ø x délka: 32 mm × 10 m
xx 81259021   125,–/bal.
Ø x délka: 40 mm × 25 m
xx 23033856   499,–/bal.

Flexo šňůra PVC
■■  H05VV-F

2 × 0,75 mm², délka: 3 m, bílá
xx 80774808   49,–
3 × 1,0 mm², délka: 2 m, bílá
xx 80416265   49,–
3 × 1,5 mm², délka: 3 m, bílá
xx 80626497   119,–
3 × 1,5 mm², délka: 3 m, černá
xx 80626534   119,–
3 × 1,0 mm², délka: 5 m, bílá
xx 80626442   125,–
3 × 1,5 mm², délka: 5 m, bílá
xx 80626572   149,–

Jističe
■■  5 ks/bal.
■■ 10 A

xx 22242952

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
PL, PH9

  

od 17,–�

  

od 125,–�

(15,–/m) 

od 750,–�
/bal.od 12,–�

/m

(4,36 /m) 

od 218,–�
/bal.

(3,–/m) 

od 30,–�
/bal.

(16,33 /m) 

od 49,–� 219,–   229,–
11



ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

 skladem ve všech prodejnách kromě: ZL, KV, MB, PA, OV1, PH5, PR, LB

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha Extravagant
■■ š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ dekor: dub nero
■■ povrch: lesklé póry

xx 22887689

 skladem ve všech prodejnách kromě: OV1, PH5, LB, MB, PA, ZL, KV, PR

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha Extravagant
■■ š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■ dekor: dub rustikal
■■ 15 let záruka

xx 22887733

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha Visiogrande
■■ š x d x v: 282 × 605 × 8 mm
■■ dekor: naolejovaná břidlice
■■ povrch: struktura

xx 21443404

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: ZN, CB, PA, KV, TA, 
PR, OV1, PH5, LB, MB, PR

8 mm

Laminátová plovoucí podlaha Visiogrande
■■ š × d × v: 282 × 605 × 8 mm
■■ dekor: břidlice olejová
■■ povrch: struktura

xx 21443411

Obklad Havana
■■  1. třída

xx 23474789

Obklady EDA
■■  š × d: 25 × 40 cm
■■  nemrazuvzdorný
■■  1. třída

xx 22975768

459,–

 

449,–�
/m²

459,–

 

449,–�
/m²

 

349,–�
/m²

 

399,–�
/m²

309,–
od 299,–�

/m²

309,–
 

od 299,–�
/m²

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 32

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
32/AC 4

12

PODLAHY, bArvY



Vy si PŘEJETE,  
my míchámE...

V našem Genius Pro oddělení vám 
zamícháme požadovaný barevný
odstín ze stovek barev.
• Vnitřní barvy • Fasádní barvy • Ochrana dřeva a laky

KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Vnitřní disperze Plus
■■  balení: 15 kg ■  spotřeba: 
cca 6 m²/kg v jednom nátěru

■■  vysoká krycí schopnost
■■  bílá

xx 81213160

Vnitřní disperze
■■  balení: 15 kg
■■  na nové i renovační nátěry
■■  bez rozpouštědel
■■  vysoká krycí schopnost
■■  dobře omyvatelná
■■  bílá

xx 22053817

Univerzální 
penetrace 
Primalex

■■  balení: 5 l
xx 81051854

Primalex Standard
■■  balení: 7,5 kg
■■  spotřeba: cca 16 m²/kg v jednom nátěru
■■  vnitřní barva
■■  tradiční hlinkový nátěr s vynikajícími vlastnostmi

xx 80260806

Sprej na  
plíseň 0,5 l Savo
xx 80455561

Latex univerzal
■■  balení: 0,8 kg
■■  spotřeba: cca 8 m²/kg
■■  latexová barva pro 
vnitřní a venkovní použití

xx 81021406

Stříkací pistole
■■  ejekční rychlost: 250 ml/min
■■  800 Watt
■■  objem nádržky: 800 ml
■■  max. stříkací tlak: 140 bar
■■  tryska: 0,8 mm

xx 23343740

Rozprašovací zařízení W 95
■■  70 Watt
■■  objem nádržky: 600 ml
■■  max. viskozita: 30 DIN-sek
■■  max. stříkací tlak: 120 bar
■■  pouze pro venkovní laky/lazury 

xx 3305690

 sk
la

de
m

 ve
 vš

ec
h 

pr
o-

de
jn

ác
h 

kr
om

ě:
 C

B,
 L

B,
 

M
O,

 O
V1

, O
V2

, P
A,

 P
H4

, 
PR

, Z
L,

 Z
N

Vnitřní  
disperze DNP

■■  balení: 15 kg
■■  spotřeba: cca 3 m²/kg

xx 70762815

Keraštuk
■■  balení: 40 kg
■■  spotřeba: cca 3 kg/m²
■■  hotová omítka 
připravená  
k použití

■■  vnitřní
■■  bílá

xx 80746560

319,–
(13,27 /kg) 

199,–�

599,–
(37,93 /kg) 

569,–� 445,–�
  (55,80 /l) 

279,–�
/kanystr

(26,53 /kg) 

199,–�

119,–
(170,–/l) 

85,–�

99,–
(118,75 /kg) 

95,–�

509,–

  

499,–�

999,–

  

989,–� 185,–(18,50 /kg) 

249,–

(11,13 /kg) 

13



ObjednávkOvý servis Zboží, které není momentálně k dispozici, vám rádi objednáme  
v požadovaném množství na vámi vybranou prodejnu.

Série Svítidel JanaSérie Svítidel linda

Série Svítidel Gardenia Série Svítidel Aurel

Visací svítidlo  
Etrusco

■■  E27 / 60 Watt 
■■  Ø: 40 cm  ■  materiál: kov/sklo

xx 81208319

Závěsné svítidlo Sky
■■  3 × E27 / 60 Watt  žárovky  ■  d × v: 80 × 140 cm
■■  materiál: kov/sklo 

xx 21365164

Závěsné svítidlo Sara
■■  1 × E27 / 15 Watt  úsporná žárovka
■■  š × v: 35 × 100 cm

xx 23431270

Závěsné svítidlo  
Alabastro stahovací

■■  1 × E27 / 60 Watt   ■■

■■ délka: 40 cm
xx 70844306

Visící svítidlo 1 Obloukové bodové svítidlo 2
xx 21626531 xx 21626524
 1.550,–  2.350,–

1 světlo 1 2 světla 2 3 světla 3 4 světla 4
1 × E14 / 40 Watt  2 × E14 / 40 Watt  3 × E14 / 40 Watt  4 × E14 / 40 Watt 
xx 81060443 xx 81060450 xx 81060467 xx 81060474
 309,–  609,–  999,–  1.290,–

Nástěnné svítidlo 1 Stolní svítidlo 2 Stropní svítidlo 3 Závěsné svítidlo 4
1 × E14 / 40 Watt  1 × E14 / 40 Watt  5 × E14 / 40 Watt  6 × E14 / 40 Watt 
xx 22359582 xx 22359599 xx 22359575 xx 22359568
 909,–  1.150,–  2.890,–  4.050,–

Stolní lampa 1 Visící svítidlo 2 Závěsné svítidlo 3
1 × E27 / 60 Watt  1 × E27 / 60 Watt  3 × E27 / 60 Watt 
xx 81293155 xx 81293162 xx 81293179
 699,–  709,–  1.950,–

Půlstropnice Ufo
■■  1 × E27 / 60 Watt  
žárovka

■■  š × v: 
30 × 15 cm

xx 80552734

Půlstropnice
■■  1 × E27 / 60 Watt  
žárovka 

■■  napětí: 230 V
xx 60436849

Stropnice Ufo
■■  1 × E27 / 60 Watt  žárovka ■
■■  Ø: 30 cm
■■  materiál: 
kov/sklo

xx 80558088

Stropnice  
hranatá

■■  2 × E27 / 60 Watt 
■■  š × d: 30 × 30 cm
■■  materiál: sklo

xx 22806802

Stropnice
■■  1 × E27 / 60 Watt  
žárovka

■■  Ø: 30 cm
xx 81208821

Stropnice Ina
■■  v ceně: 
1 × E27 / 15 Watt  
žárovka  ■■

■■ š × d: 
23,5 × 23,5 cm

xx 21625961

Stropnice Lara
■■  v ceně: 1 × T9 / 22 Watt  
úsporná žárovka

■■  Ø: 38 cm
■■  satinované

xx 21626371

Stropnice Lara
■■  v ceně: 1 × T9 / 22 Watt  
žárovka  ■  š × d: 
38 × 38 cm  ■  satinované

xx 21626753

599,–  

589,–�
  

2.350,–�
  

809,–�
  

909,–�

  

od 1.550,–�

  

od 309,–�

  

od 909,–�

  

od 699,–�

  

85,–�
179,–  

159,–�
  

85,–�
  

269,–�

169,–
  

159,–�
  

579,–�
  

1.190,–�
  

1.490,–�

3 2

1
1

2

4

1

2 1 2 33

4

14

OSVĚTLENÍ, DOMÁCNOST



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

Stop vlhkosti  
Náplň do pohlcovače 
xx 81142569   159,–
Pohlcovač vlhkosti
xx 81142552   269,–

Čistič na WC 
Fixinela

■■  obsah: 500 ml 
xx 22478610

Smeták
■■  na interiér a exteriér
■■  žluté štětiny 
na jemnou,  
volnou špínu

xx 116565

Chodníkové koště
■■  šířka: 40 cm

xx 80769545

Souprava  
smetáček +  
lopatka

■■  plast
xx 802185

Sada smetáků 
3dílná

■■  smetáček a 
lopatka, s kar-
táčem na hrubé 
nečistoty

■■  barva: červená
xx 81229345

Kartáč na podlahu široký
■■  délka: 140 cm ■  na podlahy ■  vymete 
čistě celou plochu ■  s dřevěnou násadou

xx 23563629

Mop ke stírání podlahy 
Wischmat Combi

■■  k extra důkladnému čištění 
podlahy

■■  vlákna pro maximální záběr 
nečistot a důkladné čištění

xx 1167634

Mop ke stírání podlahy 
Micro string

■■  na všechny typy podlah včetně 
dřevěných, pro důkladné 
odstranění nečistot

■■  vysoká savost
■■  50 % bavlna /50 % mikrovlákno
■■  kovová tyč s prodlouženou 
délkou

xx 71004396

Mop set Easy Wring &  
Clean System

■■  souprava: mop z 
mikrovlákna,  
vědro  
s rotačním  
ždímáním

xx 22895363

Sada mop+vědro  
Twist System Evo

■■  na všechny typy podlah 
včetně dřevěných

xx 23479135

Desinfekční  
sprej Sanytol

■■  obsah: 500 ml
xx 21460517

Čistič odpadů
■■  obsah: 1 l

xx 80992714

Lopaty ke kamnům
■■ pozinkovaný plech ■ k topení 
v kamnech, krbech a grilech

Lopatka na uhlí
xx 80283485   49,–
Lopatka široká
xx 23563643   75,–

Souprava na  
úklid Picollo

■■ obsah: 10 l
Vědro
xx 80574613   95,–
Mop
xx 22578563   499,–

 skladem ve všech prodejnách 
kromě:  BO, PA, ZL, MO, OV2, 
CV, PR, ZN

 skladem ve všech prodejnách 
kromě:  BO, PA, ZL, MO, OV2, 
CV, PR, ZN

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

(318,–/kg) od 159,–�
(158,–/l) 79,–�

  

119,–�
219,–  

179,–�

49,–
  

39,–�
  

229,–�

119,–  

95,–�
  

od 49,–� 589,–  

519,–�
279,–  

229,–�

  

1.190,–�

159,–
  

od 95,–�

949,–  1.190,–
(178,–/l) 89,–�

119,–

(99,–/l) 99,–�

15



63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

0 % navýšení          

  při nákupu různého zboží v celkové hodnotě od 5 000 Kč
akontace od 0 %          vy ídíř te na hlavních informacích na prodejně

Prodej do vyčerpání 
zásob. Chyby 
a omyly v textu a ve 
vyobrazeních jsou 
vyhrazeny. Ceny 
e l e k t r o z a ř í z e n í 
zahrnují recyklační 
příspěvek. Za vyo-
bra-zení produktů 
a textů zodpovídá 
centrála Baumax 
ČR, s.r.o. Distribuci 
reklamních letáků 
zajišťuje společnost 
Česká distribuční a.s. 
V případě problémů 
s distribucí volejte 
reklamační linku 800 
888 558.

Změna cen po 17.2.2013 možná. Prodej do vyčerpání zásob. Číslo 
akce 021301. Na prodejně PH4 je dostupnost akčního zboží omezena. 
Zákaznická linka 841 111 135 • po–pá: 8:00 - 20:00, so–ne: 8:00 - 16:00  
zakaznicka.linka@baumax.com Plánování koupelen3D

Míchání barevMB

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby
BO Brno Sokolova 622/1 543 429 511–3 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
CV Chomutov Obchodní zóna 261 474 614 611 po–ne: 8.00–19.00 3D
CB Č. Budějovice J. Boreckého 34 387 330 505 po–ne: 8:00–20:00 MB 3D
FM Frýdek-Místek 17. listopadu 2261 558 440 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D
HK H. Králové Víta Nejedlého 1063 495 084 155–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
JI Jihlava R. Havelky 4854/5 567 572 855 po–ne: 8.00–20.00 3D
KV Karlovy Vary Dolní Kamenná 353 416 000 po–ne: 8.00–19.00 MB 3D
KD Kladno Unhošťská 3231 312 811 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
LB Liberec Doubská 1002 485 133 489 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
MB Ml. Boleslav Jičínská 1326/III 326 748 611 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
MO Most Okružní 3130 476 449 555–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
OL Olomouc Holická 26 585 228 508 po-ne: 8.00–20.00 MB 3D

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby
OV1 Ostrava–M.Hory Novoveská 3137 596 625 232-4 po–pi: 7.30–19.30 MB 3D

so-ne: 8.00-19.00

OV2 Ostrava–Zábřeh Rudná 126/3120 596 761 755–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PA Pardubice Poděbradská 295 466 897 955–8 po–ne: 8.00–20.00 3D
PL Plzeň Rokycanská tř. 6 377 152 711 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PH4 Praha 4 Türkova 1272 267 289 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB
PH5 Praha 5 Jeremiášova 1102 251 116 410–6 po–ne: 8.00–20.00

PH9 Praha 9 Veselská 721 266 007 811 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PR Přerov Polní 2992/11 581 292 355–7 po–ne: 8.00–19.00 3D
TA Tábor Soběslavská 3046 381 204 111 po–ne: 8.00–19.00 MB 3D
UL Ústí n. Labem Havířská 354/15 472 706 655–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
ZL Zlín 3. května 11/70 577 104 765 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
ZN Znojmo Suchohrdelská 26 515 218 111 po–ne: 8.00–19.00 3D

Skleník Mythos  
6 × 10 Silver

■■  š × v × d: 185 × 209 × 310 cm ■

■■ materiál: polykarbonát ■

■■ hliníková konstrukce
xx 23270879

Výsadba
Rajče kolíkové  
semena
xx 80331193   21,–
Paprika zeleninová  
semena
xx 80845652   28,–

Tulipán
■■  květináč: 9 cm
■■  výška: cca 10 cm
■■  3 cibule v květináči

xx 30223776

Orchidea
■■  Sogo Yukidian

xx 23096127

 různé druhy

Anthurium
■■  květináč: 14 cm
■■  výška: 65 cm
■■  v okrasném květináči
■■  barva: růžová

xx 23587298

posuvné  
dveře

Skleník New Mythos 6x10 je novou modernizovanou  
řadou skleníku. Mythos má jednokřídlé dveře  
na pantech, pravé nebo levé. Včetně základny.

Cineraria
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: cca 30 cm

xx 22121530

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Skleník KN 3 m
■■  pozinkovaná konstrukce
■■  2 střešní okna
xx 80762058   10.990,–
s dopravou
xx 23107076   12.090,–
s montáží a dopravou
xx 23145788   19.990,–9.990,–    

od 21,–  

  

33,–  

  669,–  
269,–69,–

od 10.990,–
11.290,–

balení*Valentýnské

ušetřete 300,–
*n

a 
vš

ec
hn

y 
u 

ná
s 

za
ko

up
en

é 
 

in
te

ri
ér

ov
é 

  ro
st

lin
y


